МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 ФЕДЕРАЛЬНОЕ ДОРОЖНОЕ АГЕНТСТВО

 РАСПОРЯЖЕНИЕ от 20 августа 2010 г. N 543-р

 О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ГОСУДАРСТВЕННОМУ

 УЧРЕЖДЕНИЮ "ДОРОГИ РОССИИ" ФЕДЕРАЛЬНОГО ДОРОЖНОГО

 АГЕНТСТВА" В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ СРОЧНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ

 ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ДЛЯ РАЗМЕЩЕНИЯ АВТОМОБИЛЬНОЙ

 ДОРОГИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ В ЦЕЛЯХ ОБЕСПЕЧЕНИЯ

 РЕАЛИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА "СТРОИТЕЛЬСТВО

 СКОРОСТНОЙ АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ МОСКВА - САНКТ-

 ПЕТЕРБУРГ НА УЧАСТКЕ 15-Й КМ - 58-Й КМ"

 С целью подготовки территории в рамках реализации инвестиционного проекта

 "Строительство скоростной автомобильной дороги Москва - Санкт-Петербург на участке 15-й км -

 58-й км", в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 8

 ноября 2007 г. N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской

 Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации",

 руководствуясь Положением о Федеральном дорожном агентстве, утвержденным Постановлением

 Правительства Российской Федерации от 23 июля 2004 г. N 374:

 1. Предоставить федеральному государственному учреждению "Дороги России" Федерального

 дорожного агентства" в безвозмездное срочное пользование для размещения автомобильной дороги

 федерального значения в целях обеспечения реализации инвестиционного проекта "Строительство

 скоростной автомобильной дороги Москва - Санкт-Петербург на участке 15-й км - 58-й км" на срок с

 20 августа по 31 августа 2010 г. земельные участки в границах согласно Приложению к настоящему

 распоряжению.

 2. Заключить договор (договоры) безвозмездного срочного пользования земельными участками,

 указанными в Приложении к настоящему распоряжению, между Федеральным дорожным агентством

 и федеральным государственным учреждением "Дороги России" Федерального дорожного агентства".

 3. Федеральному государственному учреждению "Дороги России" Федерального дорожного

 агентства" проинформировать Территориальное управление Росимущества в Московской области о

 настоящем решении Федерального дорожного агентства.

 4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на временно исполняющего

 обязанности заместителя руководителя С.Ю. Потапова.

 Руководитель

 А.М.ЧАБУНИН

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 Приложение

 к распоряжению Федерального

 дорожного агентства

 от 20 августа 2010 г. N 543-р

 ПЕРЕЧЕНЬ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, НАХОДЯЩИХСЯ В СОБСТВЕННОСТИ

 РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ, ПОДЛЕЖАЩИХ ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ ФГУ "ДОРОГИ

 РОССИИ" В БЕЗВОЗМЕЗДНОЕ СРОЧНОЕ ПОЛЬЗОВАНИЕ В ЦЕЛЯХ РАЗМЕЩЕНИЯ

 АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ И ОБЕСПЕЧЕНИЯ

 РЕАЛИЗАЦИИ ИНВЕСТИЦИОННОГО ПРОЕКТА "СТРОИТЕЛЬСТВО СКОРОСТНОЙ

 АВТОМОБИЛЬНОЙ ДОРОГИ МОСКВА - САНКТ-ПЕТЕРБУРГ НА УЧАСТКЕ 15-Й КМ - 58-Й

 КМ"

 N Субъект  Местоположение Категория земель   Разрешенное Кадастровый  Площадь Вид права

 п/п права   использование номер

 (назначение)

 1 2     3       4          5      6       7   8

 1  Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020803:43 6911   собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 2  Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020803:44 12539  собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 3  Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020803:45 13777  собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 4  Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020803:60 119413 собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 5  Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020904:16 1000   собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 6  Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020904:17 1732   собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/

 7  Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020904:22 66694  собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 8  Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020904:23 18211  собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 9  Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020904:24 49634  собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 10 Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020904:25 8270   собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 11 Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020904:26 430    собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 12 Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020904:27 2295   собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 13 Российская обл. Московская, Земли промышленности, Для          50:10:020904:28 38135  собствен-

 Федерация г. Химки        энергетики, транспорта строительства ность

 и иного специального  автомобильной

 назначения            дороги

 339041

 И.о. генерального директора

 ФГУ "Дороги России"

 А.А.ЖУРАВЛЕВ

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте канадские дома.

http://www.derev-grad.ru/kanadskie-doma/